RÊPÚELüÜA FEDERÀTIVA BS BRA§IL
ÊSTÂil$ ü$ RIO S§ JAH§IR#

§d[ilJXARA MUHIüIPAL UH üTAGI'Ai
PüDE§ LEGISLÂTIV*

2OU ATA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
DIREITOS HUMANOS.

No dia 29 de agosto de dois mil e vinte quatro ás 13:00 horas, reuniram-se A
COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS. Presentes oS vereadores, ALEXANDRO
VALENÇA DE PAULA (presidente da comissão), oTNEGUELANDO
RODRIGUES EUGENIO DA SILVA (membro titular) e JULIO CEZAR JOSE DE
ANDRADE FILHO (membro titular) nesta data. O presidente declara aberta a
reunião. Não houve deliberaçÕes nesta data. Em seguida o Senhor Presidente
encerrou a reunião, convocando a proxima reunião na quinta-feira seguinte e
horário marcado. Para que fique constatado, lavrou á presente ATA que será
digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da câmara Municipal.

MEMBRO 19- OINEGUELANDO RODRIGUES EUGÊNIO DA SILVA

PRESIDENTE - YALENÇA DE PAULA

MEMBRO 29- JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO